
ZARZĄDZENIE NR 52/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przekształcenia lokalu socjalnego z mieszkaniowego zasobu 
gminy Siemiatycze na lokal mieszkalny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz § 3a uchwały 
Nr XVIII/94/11 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3733 z 2017 r. 
poz. 3656 oraz z 2024 r. poz. 3242) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się lokal socjalny nr 5 położony w Siemiatyczach przy ul. 
Dąbrowskiego 7 na lokal mieszkalny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Mienia Komunalnego Sp. 
z o.o. w Siemiatyczach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20C7CF2-397E-4506-949A-340A5B8F39A4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T11:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




